



piątek, 18.07.2025

Doroczne poświęcenie wszystkich pojazdów

W Niedziele 20 lipca po Mszach św. odbędzie się Doroczne poświęcenie wszystkich pojazdów – samochodów, motocykli i rowerów. Związane ze wspomnieniem św. Krzysztofa, złożone przy tej okazji ofiary prześlemy na zakup środków transportu dla misjonarzy.

WYBRANE PODZIĘKOWANIA OD MISJONARZY ZA POMOC NA POJAZDY W 2024 ROKU

Podziękowanie dwa motocykle do rozgłośni SIRIRI z diecezji Bouar w RCA W imieniu Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów z diecezji Bouar, dziennikarzy i słuchaczy diecezjalnego radia SIRIRI składamy podziękowania na ręce MIVA Polska dla wszystkich darczyńców, dzięki którym sfinansowaliśmy zakup dwóch motocykli. Docieramy nimi wszędzie tam, gdzie w naszej diecezji dzieje się coś dobrego, aby na antenie radia relacjonować te wydarzenia, dzielić się świadectwem wiary i głosić Dobrą Nowinę. Przemierzamy na motorach również drogi, które wiodą tam, gdzie dzieje się ludzka krzywda i nie-sprawiedliwość, aby nieść wsparcie i otuchę, aby zapewnić ludzi o naszej jedności z nimi. Radio SIRIRI pełni nieocenioną rolę informacyjną i ewangelizacyjną w naszej diecezji. Jesteście częścią tego dzieła, dzięki Waszemu wsparciu możemy docierać coraz dalej, aby nikt kto jest w potrzebie nie czuł się pozostawiony sam sobie, ale doświadczał bliskości braci i jedności Kościoła. Za dzieło MIVA Polska i każdego z darczyńców modlimy się w każdą pierwszą sobotę miesiąca na antenie naszego radia wraz z wszystkimi słuchaczami modlitwą różańcową. Niech Maryja nasza najlepsza Matka wyprasza dla każdego z Was zdroje łask. Pozdrawiamy z Serca Afryki. Br. Jacek Dębski OFMCap

Wdzięczność za samochód do nowej misji na pustyni Kalahari w Botswanie Drodzy i kochani Dobroczynicy i Ofiarodawcy, z ogromną wdzięcznością i wzruszeniem dziękuję Wam wszystkim, którzy wspieracie dzieła prowadzone przez MIVA Polska. W miejscu, gdzie posługuję Kościół stawia dopiero pierwsze kroki. Ogromne odległości, surowy pustynny klimat i konieczność transportowania najbardziej podstawowych materiałów z odległych o setki kilometrów miejscowości wymaga odpowiedniego transportu. Teraz, dzięki wsparciu MIVA Polska zakupiłem odpowiedni samochód z niezbędnym do jazdy po pustyni napędem na cztery koła. Wioska, w której jest centrum nowotworzonej misji nazywa się Ncojane i jest położona dokładnie w centralnej części pustyni. Zamieszkujący ten rejon ludzie z plemienia Kgalagadi są bardzo biedni. Jednocześnie są to ludzie bardzo otwarci na Pana Boga i wierzą, że budowa misji katolickiej z mieszkającym na stałe w wiosce księdzem będzie istotnym momentem w rozwoju lokalnej społeczności. Jak dotąd najbliższy ksiądz mieszkał 300 km od Ncojane. Można więc powiedzieć, że Ncojane jest położone jakby na końcu świata. Ale teraz, dzięki Waszemu wsparciu staje się wreszcie możliwe, że na pustyni Kalahari zamieszka Pan. Bóg zapłać raz jeszcze, zapewniam o wdzięcznej modlitwie i pozdrawiam z serca Kalahari! ks. Mateusz Kusztyb FD Sandomierz Wdzięczność za 36 rowerów dla katechistów z parafii Mwandoya w Tanzanii

Drodzy Ofiarodawcy MIVA Polska! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus. W imieniu swoim jak i katechistów pracujących na terenie naszej parafii w Mwandoya, znajdującej się w diecezji Shinyanga, chciałbym wyrazić głęboką wdzięczność za okazaną pomoc w zakupie rowerów dla katechistów pracujących na terenie naszej misyjnej parafii. Dzięki Państwa życzliwości, udało nam się zakupić 36 rowerów. Rower jest podstawowym środkiem transportu dla ludności żyjącej na terenach wiejskich, a kaplice dojazdowe oddalone są często wiele kilometrów od domu katechisty. Państwa ofiary umożliwiły nam niesienie Dobrej Nowiny ludziom, którzy znają już Jezusa jak i tym, którzy wciąż jeszcze o Nim nie słyszeli. Wdzięczni za otrzymaną pomoc obiecujemy pamiętać i modlitwę za naszych



Ofiarodawców oraz za MIVA Polska. Ks. Marek Krysa SMA

Słowo wdzięczności za samochód do pracy pastoralnej i edukacyjnej Sióstr Misjonek Świętej Rodziny w Subukia w Kenii Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! Kochani Kierowcy, Przyjaciele i Dobroczynicy MIVA Polska! Pragnę bardzo serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy wspieracie akcje organizowane przez MIVA Polska na rzecz zakupu środków transportu dla misjonarzy. Dzięki Waszym ofiarom mogliśmy kupić samochód na naszą misję w Subukia do pracy pastoralnej i edukacyjnej. Jesteśmy na tej misji od 2013 roku. Prowadzimy szkołę podstawową, w której jest obecnie 418 dzieci. Siostry szyją stroje szkolne dla dzieci i podejmują pracę pastoralną. Zakupiony samochód pomoże nam w transporcie żywności dla całej szkoły oraz w różnych i nieprzewidzianych potrzebach szkolnych, a także do pracy apostolskiej i pastoralnej. Otrzymałyśmy samochód, za który jesteśmy bardzo wdzięczne, dostosowany jest do dróg w naszym rejonie. Pomoże w sprawniejszym i bezpiecznym docieraniu do celu podróży. Formą naszej wdzięczności będą ofiarowywane przez rok Msze św. w pierwszą sobotę miesiąca oraz modlitwa za Was kochani Kierowcy, Przyjaciele i Dobroczynicy MIVA Polska. s. Katarzyna Jakubczak MSF wraz z Siostrami ze Wspólnoty w Subukia

Wdzięczność za łódź z silnikiem do parafii św. Franciszka Solano w Puerto Bermudez w Peru Jestem księdzem diecezji kieleckiej, pracującym od trzynastu lat w środkowym Peru w centralnej w parafii misyjnej Puerto Bermudez. Parafia ta przynależy do Wikariatu Apostolskiego San Ramón. Oprócz samej miejscowości, w której zamieszkuje ok. 7 tys. mieszkańców do parafii należy 147 wiosek Indian Ashaninca. Do większości z nich można się dostać tylko łódką. Pragnę wyrazić wdzięczność wszystkim darczyńcom MIVA Polska za dar serca złożony na to szlachetne dzieło pomocy misjonarzom w zakupie środków transportu. Dzięki Waszej dobroci udało nam się kupić łódkę z silnikiem, dzięki której odwiedziny odległych wiosek będą częstsze, a pomoc duszpasterska i socjalna, którą niesiemy miejscowej ludności, będzie odpowiedzią na ogromne potrzeby mieszkańców wiosek indiańskich. Niech Dobry Bóg wynagrodzi Wam Waszą dobroć i hojność, a Matka Najświętsza prowadzi Was po drogach życia. ks. Grzegorz Pańczyk FD Kielce

Podziękowanie za motocykl do posługi wśród Masajów w Tananii Jeszcze do niedawna sam przed dniem św. Krzysztofa przeliczałem swoje kilometry na grosze oraz wspierałem inne akcje prowadzone przez MIVA Polska, a teraz cieszę się z pojazdu, który pomaga mi przebywać kilometry afrykańskiego buszu w drodze na Eucharystię i modlitwę z ludźmi, do których Dobry Bóg mnie posłał. Na misjach jestem od bardzo niedawna, to zaledwie 6 miesięcy, a więc wciąż uczę się języka Suahili, Masajski jeszcze przede mną. Posługę pełnię w Tanzanii w Archidiecezji Arusha, a nasza misja znajduje się w rejonie zamieszkałym w głównej mierze przez plemiona Masajów. Jest to wielki obszar położony pomiędzy takimi ośrodkami jak Dodoma, Morogoro i Kibaya, jednak dróg asfaltowych jeszcze tutaj nie ma. Dzięki MIVA mogę używać własnego narzędzia pracy, bo ten motocykl rzeczywiście staje się tu przedłużeniem nogi i ręki, o czym świadczy to, że w tak krótkim czasie na liczniku wyskoczyło 1000 km. Drogi są trudne, długie, do najbardziej oddalonych wspólnot jedzie się nawet do dwóch godzin, zależnie od warunków, bo w deszczu i błocie znacznie ciężiej jest przebrnąć, wydawałoby się, dobrze znane ścieżki. Raz przez góry, raz przez gęsty las. Jeszcze raz dziękuję, że to wszystko jest możliwe, dziękuję ofiarodawcom MIVA Polska za pomoc w sfinansowaniu nowego motocykla dla naszej misji w Ndotoi. Mam nadzieję, że będzie mi długo służyć, a Anioł Stróż i św. Krzysztof będą czuwać. ks. Maksymilian Grabowski FD Kraków



Wdzięczność za samochód do misji siostr sercanek w Puerto Rico w Wikariacie Apostolskim Ñuflo de Chavez w Boliwii Z całego serca dziękujemy wszystkim Ofiarodawcom i Dobroczyńcom MIVA Polska, którzy wspomagają misjonarzy na całym świecie. Jesteśmy siostrami Zgromadzenia Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego (ss. sercanki) pracujemy w "sercu" Ameryki Południowej w Boliwii. Jedną z naszych placówek jest misja w miejscowości Puerto Rico w Wikariacie Apostolskiej Ñuflo de Chavez. Dzięki waszej pomocy finansowej mogliśmy zakupić samochód do pracy misyjnej dla tej wspólnoty. Samochód terenowy 4x4 jest niezbędny do naszej posługi ze względu na duże odległości między wioskami, gdzie modlimy się z ludźmi i katechizujemy. Prowadzimy też internat dla dziewcząt z pobliskich wiosek, które uczą się w szkole średniej w naszej miejscowości. Tak więc i do zaopatrzenia internatu potrzebny jest nam środek transportu. W imieniu tutejszej wspólnoty kościoła i naszym składamy nasze serdeczne "Bóg zapłać" wszystkim ofiarodawcom misji. W miesiącu października poświęconym misjom polecamy się waszym modlitwom i zapewniamy również o naszej pamięci modlitewnej za wszystkich dobroczyńców MIVA Polska. s. Dorota Obtulowicz sercanka

Podziękowanie za samochód dla Caritas Ałmaty w Kazachstanie Chciałem wyrazić ogromną wdzięczność, za pomoc w zakupie samochodu dla „Caritas Ałmaty”, w której posługuję. Dobrym wyborem był zakup tego typu samochodu, czyli z dużym bagażnikiem i większą ilością miejsc. Już widzę, jak on jest bardzo pomocny w naszej pracy. Służy on nie tylko w codziennym załatwianiu różnych spraw, ale też dzięki dużemu bagażnikowi możemy przewozić pomoc dla potrzebujących, jak chociażby ubrania, które choć nie są ciężkie, to zajmują dużo miejsca. Również w zakupach dla naszego centrum, nie musimy wynajmować oddzielnego transportu. Na przykład kilka razy mogliśmy przewieźć potrzebne rzeczy do remontu (nawet nowe drzwi się zmieściły). Dzięki większej ilości miejsc, możemy w czasie spotkań czy obozów dla dzieci i młodzieży, w których organizacji obecnie pomagamy Parafii Świętego Józefa i Siostrom Miłosierdzia, organizować różne wyjazdy. Możliwe też stało się odwiedzanie naszych podopiecznych, szczególnie tych, którzy mieszkają dalej od miasta, a do których bez samodzielnego środka transportu ciężko było by dotrzeć. Dziękujemy wszystkim Darczyńcom, dzięki którym nasza posługa na misjach jest możliwa. Pamiętamy o Was w naszych modlitwach, a szczególnie w czasie Eucharystii. Niech Pan Wam wynagrodzi za Wasze otwarte serca. Ks. Tomasz Pyś FD Przemysł

Podziękowanie za wózki inwalidzkie dla niepełnosprawnych z diecezji Daule w Ekwadorze Chcielibyśmy serdecznie podziękować za Waszą hojność i wsparcie przekazane przez MIVA Polska. Dzięki dotacji, którą otrzymała nasza diecezja, mogliśmy zakupić wózki inwalidzkie dla najbardziej potrzebujących członków naszych wspólnot w 11 parafiach. Wasze zaangażowanie stanowi bezcenny dar, który zapewnił realną pomoc naszym parafianom. Umożliwiliście im powrót do normalnego funkcjonowania. Te osoby codziennie walczą z trudnościami poruszania się, co nie tylko ogranicza ich aktywność, lecz także oddziela ich od życia społecznego i duchowego. Zakupiony sprzęt stał się dla nich niezastąpioną pomocą, umożliwiającą nie tylko dotarcie do kościoła czy lekarza, ale także swobodne poruszanie się we własnym domu i najbliższym otoczeniu. Obecność niektórych osób na Eucharystii, czy oczekiwanie na wizytę kapłana już nie na połamanej ławce czy łóżku, lecz na wózku inwalidzkim, jest niezaprzeczalnym dowodem na znaczenie Waszej pomocy. Dzięki Waszemu wsparciu ich życie stało się odrobinę lepsze. Każdy gest pomocy, każdy dar, to nie tylko wsparcie materialne, lecz przede wszystkim wyraz miłości bliźniego, wpisujący się w misję Kościoła. Ks. Maciej Słyż FD Białystok